PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE RESULTADO
CONCORRÊNCIA Nº. 004/2021

A Comissão Permanente de Licitação torna público para conhecimento dos
interessados o resultado da empresa vencedora da licitação supracitada.
Objeto: CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  DE  ENGENHARIA  PARA
EXECUÇÃO  DE  OBRA  DE  MACRODRENAGEM  LOCALIZADA  NO
BAIRRO  PARQUE  REGENTE  E  TRECHOS  DE  MICRODRENAGEM  E
PAVIMENTAÇÃO  LOCALIZADA  NA  POLIGONAL  SUDOESTE  E
NOROESTE  NA  SEDE  DO  MUNICIPIO  DE  ALAGOINHAS-BAHIA.
EMPRESA: M. PINHEIRO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA. VALOR:
R$ 2.719.728,97  (dois  milhões  setecentos  e  dezenove  mil  setecentos  e
vinte e oito reais e noventa e sete centavos). Maiores informações pelo tel.
(0xx75) 3422-8607. Alagoinhas/BA, 27/01/2022. Robério Neves de Souza -
Presidente da COPEL.

Edição 3.115 | Ano 14
27 de janeiro de 2022

Página 48

AVISO DE RESULTADO -CONCORRÊNCIA Nº. 004/2021

Certificação Digital: UHLUCPNN-GHBSWDPR-U5ZV1HVU-DDD3W0RX
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/alagoinhas